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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за донесување на  Урбанистички план вон 

населено место  Долно Ижиште –склад за нафтени деривати за плански 

 период 2014-2024 година 
 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за донесување на  Урбанистички план вон 
населено место   Долно Ижиште –склад  за нафтени деривати за плански 

период 2014-2024 година  ,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод 

на седницата одржана  на ден 19.06.2014 година. 
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 Врз основа на член 26 т.5 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 51/05,137/07, 91/09,124/10,18/11 ,53/11,144/12 , 55/13 , 163/13 и 

42/14), член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на РМ 

“ бр.5/2002) , член 21 став 1 од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник 

на општината Македонски Брод бр.03/2002 год.) и Согласноста од МТВ бр.14-8094 од 

02.06.2014 год. Советот на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 

19.06.2014 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

за донесување на Урбанистичкиот план вон населено место Долно 

Ижиште-склад за нафтени деривати за плански период 2014-2024 

година 

 

1. 1.Се донесува Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено 

место Долно  Ижиште-склад за нафтени деривати на КП бр. 776-дел, 782/3-дел, 987/4, 

987/2-дел, 986/2-дел, 987/1, 986/1, 985/1, 984/2-дел, 983/2-дел, 983/1, 982/2-дел, 987/3, 

986/3, 985/2, 984/1, 988/4, 988/6, 990/3, 993/2, 992-дел, 991/3 и 1316/1-дел на м.в. „Долно 

Ижиште“ КО Ижишта, со намена изградба на Е-3,некомпатибилна инфраструктура-

резервоари за деривати над 200 тони, во површина од 1,54 ха. за плански период 2014-

2024 година изработен од страна на ДООЕЛ „Перкан-Проект“ од Прилеп со 

тех.бр.22/2014 година со следната содржина: 

 1.Насловна страна 

 2.Содржина 

3.Извод од регистрација на фирма 

4.Лиценца на фирмата и овластувања на планерите 

 5.Прилози 

5.1. Годишнa програма со бр.07-472/9 од 28.06.2012год.за изработка УПВНМ 

ИЖИШТЕ м.в. ДОЛНО ИЖИШТЕ ЗА ИЗГРАДБА НА РЕЗЕРВОАРИ (склад за 

нафтени деривати) ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД. 

 5.2. Решение за Услови за планирање на просторот издадени од Министерство 

за Животна средина и Просторно планирање на РМ со бр.15-1521/6 од 26.02.2014год. 

5.3. Планска Програма за изработка на УПВНМ ИЖИШТЕ м.в. ДОЛНО 

ИЖИШТЕ ЗА ИЗГРАДБА НА РЕЗЕРВОАРИ (склад за нафтени деривати) на КП 776-

дел, 782/3-дел, 987/4, 987/2-дел, 986/2-дел, 987/1, 986/1, 985/1, 984/2-дел, 983/2-дел, 

983/1, 982/2-дел, 987/3, 986/3, 985/2, 984/1, 988/4, 988/6, 990/3, 993/2, 992-дел, 991/3 и 

1316/1-дел, КО ИЖИШТЕ - ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

5.4. Геодетски Елаборат за геодетски работи за посебни намени - Ажурирана 

геодетска подлога со бр.1110-1/2014 од 12.02.2014год. 

 5.5. Известување од Општина Пласница за  водовите на постојната водоводна и 

канализациона мрежа со бр.09-338/2 од 04.06.2013год.    

5.6. Известување за  водовите на постојната  електрична мрежа со бр. 27-3398/2 

од 23.05.2013г. издадено  од  ЕВН Македонија  АД, Скопје  КЕЦ-Кичево.   

5.7. Известување за  водовите на постојната телефонска мрежа со бр.250-

154481/2 од 17.05.2013г. издадено  од  - Македонски  телеком АД Скопје 

5.8. Известување од Министерство за Култура - Управа за заштита на 

културното наследство со бр.08-1934/2 од 23.05.2013г. 

5.9. Известување од Дирекција за заштита и спасување Подрачно одделение 

Македонски Брод со бр.10-60/2 од 16.05.2013г. 

5.10. Известување за бесправно изградени градби од Општина Македонски 

Брод со бр.09-403/2 од 22.05.2013год. 

6. Документациона основа  3



 

А - текстуален дел – 

6.1. Вовед 

6.2. Географско и геодетско одредување на подрачјето за планскиот опфат 

6.3. Историјат на планирањето за подрачјето на планскиот опфат 

6.4. Податоци за природните чинители во рамките на планскиот опфат 

6.5. Податоци за создадените вредности и чинители во рамките на планскиот 

опфат 

6.6. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и 

    вкупната физичка супраструктура 

6.7. Инвентаризација и снимање на постојни споменички целини 

6.8. Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура 

6.9. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 

6.10. Анализа на степен на реализација на постојниот план 

6.11.Анализа на можностите за просторен развој 

6.12.Извод од план од повисоко ниво 

Б - нумерички дел - 

6.1. Нумерички показатели на постојната состојба 

В - графички дел - 

6.1. Извод од Просторен план на РМ -------------------------------------- м = 1: 25000 

6.2. Пошироко опкружување на планскиот опфат----------------------  м = 1: 10000 

6.3. Ажурирана геодетска подлога----------------------------------------м = 1: 1000      

6.4. Инвентаризација и снимање на изградениоградежен фонд, вкупната 

физичка супраструктура и изградената комунална инфраструктура------------м = 1: 1000 

6.5. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби ----м = 1: 1000 

7. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

  А - текстуален дел – 

7.1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период 

7.2. Текстуални одредби  од Изводот од план од повисоко ниво  кои се 

однесуваат на планскиот опфат и претставуваат услови за планирање 

7.3. Планска програма 

7.4. Опис и образложение на планскиот концеп за просторниот развој во 

рамките на планскиот опфат  

7.5. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на наменската 

употреба на градежното земјиште парцелирано за изградба, на градежното земјиште за 

општа употреба, сообраќајната и комуналната инфраструктура 

-  Намена на земјиштето и градбите 

-  Регулациони и градежни линии  

-  Површини за градба и висински план 

-  Процент на изграденост 

-  Коефициент на искористеност 4



-  Сообраќај и нивелациски план 

-  Водовод и Канализација 

-  Електрика и ПТТ 

-  Заштита на животната средина 

-  Мерки за заштита и спасување 

- Плански решенија за отстранување и спречување на архитектонски бариери за 

инвадилизирани лица 

7.6.  Економско образложение 

7.7.  Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 

7.8.  Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 

градбите 

Б - нумерички дел - 

7.1.  Нумерички показатели на планираната состојба 

7.2.  Билансни показатели  

В - графички дел - 

7.1. План на намена на земјиштето и градбите ---------------------------- м =1: 1000                                         

7.2. Регулационен план --------------------------------------------------------- м =1: 1000 

7.3. План на површини за градење ------------------------------------------- м =1: 1000 

7.4.  Сообраќаен план,  нивелациски план и план на зеленило-------- м =1: 1000 

       7.5.  Инфраструктурен план---------------------------------------------------- м =1: 1000 

-Водовод  

-Канализација 

-Електрика  

-ПТТ     

7.6. Синтезен план на планските решенија------------------------------- м =1: 1000 

 

 2.Графичкиот дел од Нацрт- Урбанистички план вон населено место Долно 

Ижиште-склад за нафтени деривати на КП бр. 776-дел, 782/3-дел, 987/4, 987/2-дел, 

986/2-дел, 987/1, 986/1, 985/1, 984/2-дел, 983/2-дел, 983/1, 982/2-дел, 987/3, 986/3, 985/2, 

984/1, 988/4, 988/6, 990/3, 993/2, 992-дел, 991/3 и 1316/1-дел на м.в. „Долно Ижиште“ 

КО Ижишта, со намена изградба на Е-3,некомпатибилна инфраструктура-резервоари за 

деривати над 200 тони, во површина од 1,54 ха. за плански период 2014-2024 година 

изработен од страна на ДООЕЛ „Перкан-Проект“ од Прилеп со тех.бр.22/2014 година 

се чува во одделението за урбанизам и заштита на животната средина при 

општината  Македонски Брод и не се објавува. 

 

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

Бр.07- 469/3  

 19.06.2014 год. 

 Македонски Брод                                     

 

                                                                           Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  О Д Л У К А за утврдување на Нацрт- Урбанистички план 

вон населено место -Викенд зона Долно Ижиште  
 

 

 

 

Се прогласува  О Д Л У К А за утврдување на Нацрт- Урбанистички план 
вон населено место -Викенд зона Долно Ижиште  ,  што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 19.06.2014 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 469/11 

23 .06.2014година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р  
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 Врз основа на член 24 т.2 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање  (Сл.весник на РМ бр. 51/05,137/07, 91/09,124/10,18/11 ,53/11,144/12 , 

55/13 , 163/13 и 42/14), член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ “ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општината Македонски Брод бр.03/2002 год.), 

Советот на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 

19.06.2014 год.ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на Нацрт- Урбанистички план вон 

 населено место -Викенд зона Долно Ижиште 

 

1.Се донесува Одлука за утврдување на Нацрт- Урбанистички план вон 

населено место –Викенд зона- Долно  Ижиште- на КП бр. 1017,1018/2 запишани 

во ИЛ бр.429 на име Мифтароска Муневерка од с.Преглово и КП бр.1016 

запишана во ИЛ бр.171 на име РМ на м.в. „Долно Ижиште“ КО Ижишта, со 

намена изградба на A-4,Времено сместување во викенд куќи , во површина од 

0,2209 ха. за плански период 2014-2024 година изработен од страна на ДООЕЛ 

„Перкан-Проект“ од Прилеп со тех.бр.34/2014 година со следната содржина: 

1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

2. СОДРЖИНА 

3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

4. ЛИЦЕНЦА НА ФИРМАТА И ОВЛАСТУВАЊА НА ПЛАНЕРИТЕ 

5. ПРИЛОЗИ: 

1. Одлука со бр.07-421/4 од 29.05.2014 год.за изработка 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО - ВИКЕНД ЗОНА 

,,ИЖИШТЕ,, СО НАМЕНА А4 - ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА КП 1016, КП 

1017 И КП 1018/2, КО ИЖИШТЕ - ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД. 

 

2. Решение за Услови за планирање на просторот издадени од 

Министерство за Животна средина и Просторно планирање на РМ со бр.15-

2406/4 од 03.04.2014год. 

3. Планска Програма за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН 

НАСЕЛЕНО МЕСТО - ВИКЕНД ЗОНА ,,ИЖИШТЕ,, СО НАМЕНА А4 - 

ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА КП 1016, КП 1017 И КП 1018/2, КО ИЖИШТЕ 

- ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД. 

4. Геодетски Елаборат за геодетски работи за посебни намени - 

Ажурирана геодетска подлога со бр.1110-4/2013 од 04.06.2013год. 

5. Известување од ЈП,,Водовод и канализација,, за водовите на 

постојната водоводна и канализациона мрежа со бр.03-251/2 од 17.09.2013год.  
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6. Известување од Општина Пласница за  водовите на постојната 

водоводна и канализациона мрежа со бр.09-338/2 од 04.06.2013год.    

7. Известување за  водовите на постојната  електрична мрежа со бр. 27-

6767/2 од 25.09.2013г. издадено  од  ЕВН Македонија  АД, Скопје  КЕЦ-Кичево.   

8. Известување за  водовите на постојната телефонска мрежа со бр.250-

286840/2 од 20.09.2013г. издадено  од  - Македонски  телеком АД Скопје.  

9. Известување од Министерство за Култура - Управа за заштита на 

културното наследство со бр.08-3113/2 од 03.09.2013г. 

10. Известување за бесправно изградени градби од Општина Македонски 

Брод со бр.09-752/2 од 18.09.2013год. 

6. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  

А - текстуален дел – 

1. Вовед 

2. Географско и геодетско одредување на подрачјето за планскиот опфат 

3. Историјат на планирањето за подрачјето на планскиот опфат 

4. Податоци за природните чинители во рамките на планскиот опфат 

5. Податоци за создадените вредности и чинители во рамките на планскиот 

опфат 

6. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и 

    вкупната физичка супраструктура 

7. Инвентаризација и снимање на постојни споменички целини 

8. Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура 

9. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 

10. Анализа на степен на реализација на постојниот план 

11.Анализа на можностите за просторен развој 

12.Извод од план од повисоко ниво 

Б - нумерички дел - 

1. Нумерички показатели на постојната состојба 
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В - графички дел - 

1. Извод од Просторен план на РМ -----------------------------------------м = 1: 25000 

2. Пошироко опкружување на планскиот опфат-----------------------   м = 1: 10000 

3. Ажурирана геодетска подлога---------------------------------------------м = 1: 1000      

4. Инвентаризација и снимање на изградениот 

    градежен фонд, вкупната физичка супраструктура и      

    изградената комунална инфраструктура-------------------------------- м = 1: 1000 

5. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби ------- м = 1: 1000 

 

7. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А - текстуален дел – 

1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански 

период 

2. Текстуални одредби  од Изводот од план од повисоко ниво  кои се 

     однесуваат на планскиот опфат и претставуваат услови за планирање 

3. Планска програма 

4. Опис и образложение на планскиот концеп за просторниот развој 

    во рамките на планскиот опфат  

5. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на 

наменската употреба  

    на градежното земјиште парцелирано за изградба, на градежното 

земјиште за 

    општа употреба, сообраќајната и комуналната инфраструктура 

-  Намена на земјиштето и градбите 

-  Регулациони и градежни линии  

-  Површини за градба и висински план 

-  Процент на изграденост 

-  Коефициент на искористеност 

-  Сообраќај и нивелациски план 
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-  Водовод и Канализација 

-  Електрика и ПТТ 

-  Заштита на животната средина 

-  Мерки за заштита и спасување 

- Плански решенија за отстранување и спречување на архитектонски 

бариери 

   за инвадилизирани лица 

6.  Економско образложение 

7.  Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 

градбите 

8.  Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното 

земјиште и градбите 

Б - нумерички дел - 

1.  Нумерички показатели на планираната состојба 

2.  Билансни показатели  

В - графички дел -  

1. План на намена на земјиштето и градбите ----------------------- м =1: 1000                                         

2. Регулационен план -------------------------------------------------------- м =1: 1000 

3. План на површини за градење ---------------------------------------- м =1: 1000 

4. 4а. Пошироко опкружување на Сообраќаен план --------------- м =1: 2500 

   4б.Сообраќаен план,  нивелациски план и план на зеленило- м =1: 1000 

5.  5а. Пошироко опкружување на Инфраструктурен план ------  м =1: 2500 

     5б. Инфраструктурен план---------------------------------------------- м =1: 1000 

 Водовод  

 Канализација 

 Електрика  

 ПТТ     

6. Синтезен план на планските решенија------------------------------ м =1: 1000  
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 2.Графичкиот дел од Нацрт- Урбанистички план вон населено место –

Викенд зона Долно Ижиште на КП бр. 1017,1018/2 запишани во ИЛ бр.429 на 

име Мифтароска Муневерка од с.Преглово и КП бр.1016 запишана во ИЛ бр.171 

на име РМ на м.в. „Долно Ижиште“ КО Ижишта, со намена изградба на А-

4,Времено сместување во бикенд куќи, во површина од 0,2209 ха. за плански 

период 2014-2024 година изработен од страна на ДООЕЛ „Перкан-Проект“ од 

Прилеп со тех.бр.34/2014 година се чува во одделението за урбанизам и заштита 

на животната средина при општината  Македонски Брод и не се објавува. 

 

 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07 – 469 /4 

19.06. 2014 год. 

Македонски Брод                                     

 

                                                                           Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за  обезбедување на заем на Општина 

Македонски Брод од здружението за хумано домување  

,,ХАБИТАТ,, Македонија 

 

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за  обезбедување на заем на Општина 

Македонски Брод од здружението за хумано домување ,,ХАБИТАТ,, 

Македонија,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана  на ден 19.06.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 469/11 

23 .06.2014година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р  
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  Врз основа член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ “ бр.5/2002) , член 21 став 1 од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник 

на општината Македонски Брод бр.03/2002 год.), Советот на општината Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 19.06.2014 година,  донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 

за обезбедување на заем на ОпштинаМакедонски Брод од  

Здружението за хумано домување „ХАБИТАТ“ Македонија 

 

 

 

1. Се донесува Одлука за обезбедубање на заем на Општина Македонски 

Брод од Здружението за хумано домување„ХАБИТАТ“ Македонија за 

реконструкција – замена  на азбест-цементните цевки во градската населба 

Македонски Брод ,а со цел за обезбедување на здрава вода за пиење ,под следните 

услови: 

 

-Вредност на заем –инвестиција 25.000,00 Евра 

-Каматна стапка 5% на годишно ниво 

-Рок на отплата на заемот 5 години или 60 месечни рати 

-Просечна месечна рата 470,00 Евра 

 

2.Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод г-дин 

Милосим Војнески да потпише Меморандум за воспоставување на соработка  

со Зружението за хумано домување „ХАБИТАТ“ Македонија, и договор за 

користење на сретствата. 

 

 

2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 469 / 5  

19.06. 2014 год. 

 Македонски Брод                                     

 

                                                                           Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за  формирање на комисија за подготовка  на 

предлогот на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

 

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за  формирање на комисија за подготовка  на 

предлогот на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка,  што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

19.06.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 469/11 

23 .06.2014година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р  
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 Врз основа на член 8  од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен 
Весник на РМ бр.79/09) , Советот на општина Македонски Брод на седницата 
одржана на ден 19.06.2014 ја донесе следната  
 

 
О Д Л У К А 

За формирање на комисија за подготовка на предлогот на актот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка со општина Пласница 

 
 
1.Советот на општина Македонски Брод формира Комисија за подготовка на 
предлогот на актот за  воспоставување на меѓуопштинска соработка  со општина 
Пласница со паритетен состав со општина Пласница и тоа 
 Зоре Трпески – секретар наопштина Македонски Брод 
 Дарко Трајкоски-претседател на Советот на општина М.Брод 

 
2. Советот на општина Пласница  донесол Одлука за формирање на оваа комисија 
и во истата се Претседателот на Советот и правникот во оппштинска 
администрација. 
 
3.Заедничката  комисија е составена од подеднаков број на членови  предложени  
од општините кои воспоставуваат  меѓуопштинска соработка. 
 
4.Заедничката комисија предлозите  на актите  ги подготвува врз основа на 
предходно направена детална анализа. 
 

5.Оваа Одлука да се достави  и до Советот на општина Пласница на нивно знаење и 
заедничко извршување. 
 
6.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 
Гласник на општина Македонски Брод. 
 
 
Бр.07- 469/6 
19.06.2014година 

Совет на општина Македонски Брод 
П р е т с е д а т е л, 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за  оттуѓување  на недвижен имот  -зградата на 

Основното училиште и дворно место во село  

Звечан општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за  оттуѓување  на недвижен имот  -зградата на 

Основното училиште и дворно место во село Звечан општина Македонски 

Брод,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  

на ден 19.06.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 469/11 

23 .06.2014година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р  
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Врз основа на член 36 став 1 т.10 и член 66 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.Весник на РМ Бр.05/02) и член 21 став 1 и член 79 од Статутот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 19.06.2014 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А  
За оттуѓување на  недвижен имот -зградата на Основното училиште и дворно 

место во село Звечан – општина Македонски Брод 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод на седницата  одржана на ден 19.06.2014 

година донесе одлука за оттуѓување  на зградата на Основното училиште и  

дворното место во село Звечан- општина Македонски Брод. 

 

2.Продажната цена не смее да биде помала од пазарната вредност која ќе биде 

утврдена од страна на овластен проценител. 

 

3.Оттуѓувањето ќе се спроведе согласно законските прописи.. 

 

4.Средствата што ќе се добијат од продажбата на објектот – имотот треба да се 

инвестираат во стекнување на нов имот на општината или за реконструкција на 

постојниот имот. 

 
5.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

Гласник на општина  Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр 07 – 469 / 7    Совет на општина Македонски Брод  

19.06.2014 година       П р е т с е д а т е л  

Македонски Брод                   Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1   од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање 07- 367/2  од М.з село Требовље 

Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 19.06.2014 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод   донесе заклучок  по однос на 

доставеното барање одделението за урбанизам и комунални дејности да излезе на 

лице место  ја утврди фактичката состојба и поднесе извештај до Советот на 

општина Македонски Брод .. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр.07- 469 / 8          Совет на општина Македонски Брод 

19.06.2014година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на општина Македонски Брод  

 

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на општина Македонски Брод ,  што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 19.06.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 469/11 

23 .06.2014година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р  
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Врз  основа  на член  36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод Сл.Гласник 

2/03 ,а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2014 

година ( Сл.Гласник бр.11/13) ,  Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржна на ден 19.06.2014 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

 

1.На Блажески Јовица вработен како професор по физичко и здравствено образование   во 

ООУ,,Св.Климент Охридски,, -М.Брод  се одобрува  надоместок во висина од 15.000,00 

денари како награда за постигнати успеси на дражавно ниво во областа на спортот и 

спортските актиности со учениците во основното училиште . 

2.Средствата за оваа намена  ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2014 година , програма за спорт и рекреација LO ,  ставка  разни  трансфери. 

3.Се задолжува одделението за финансиски прашања при општина Македонски Брод   , да 

ја изврши одлуката. 

4.Ова Одлука  влегува во сила  наредниот ден од денот на објавување на Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.07- 469 /09 

19.06.2014година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на општина Македонски Брод  по однос на поднесени барања од 

правни и физички лица 

 

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на општина Македонски Брод  по однос на поднесени барања од 

правнио и физички лица ,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод 

на седницата одржана  на ден 19.06.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 469/11 

23 .06.2014година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р  
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Врз  основа  на член  36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод Сл.Гласник 

2/03 ,а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод  ,  

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 19.06.2014 година 

донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод по однос на 

поднесени барања од правни и физички лица 

 

1 Согласно оваа одлука се овластува Градоначалникот на општина Македонски Брод  да 

одлучува и врши исплата на финансиски средства по однос на поднесени барања од 

правни и физичкин лица во износ до 30.000 денари. 

2.Средствата за оваа намена  ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

, програма  EO-општинска администрација  од ставките  трансфери до НВО  и разни 

трансфери. 

3.Се задолжува одделението за финансиски прашања при општина Македонски Брод   , да 

ја спроведува одлуката. 

4.Ова Одлука  влегува во сила  наредниот ден од денот на објавување на Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.07- 469 /10 

19.06.2014година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Дарко Трајкоски с.р 
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Службен гласник број 6 од 23.06.2014 година  Совет на општина Македонски Брод  

С О Д Р Ж И Н А 

   

 Заклучок за прогласување на  Одлуката за донесување на Урбанистичи план вон 
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